

پاسارگاد: وقوع قتل، هرچند تلخ اما واقعیتی است که در هر جامعه‌ای کم یا زیاد وجود دارد. این که دلیل وقوع قتل چیست، منظر این یادداشت نیست بلکه نحوه مواجهه با این پدیده دهشتناک، بحث این قلم است. در مجموع پیشرفته زمانی که قتل رخ می‌دهد اولین کار، برگزاری کنفرانس خبری توسط رئیس پلیس یا دادستانی است یا هر دو است. هدف آشکار است. اول، جلوگیری از ایجاد التهاب بیشتر در جامعه و دوم، کنترل و کاهش التهاب. این دو از طریق شرح کوتاه مورد قتل، یافته‌های پلیس و در نهایت دادن اطمینان خاطر به جامعه از طریق وعده پیگیری است. مهم نیست که جامعه باند پلیس و دادستان وجود دارند، مهم این است که جامعه از زبان خود آن‌ها بشنود که حضور دارند و پیگیری می‌کند. شبیه‌بیماری که کارش به بیمارستان کشیده‌ما این که باند این‌ها بیمارستان است و دکتر دارند، کافی نیست. بلکه باید دکتر را برای سرخود ببیند تا خاطرش جمع گردد اما دستان قتل در سیرجان از اساس متفاوت است. صبح دوشنبه هفته گذشته خبر قتل دهشتناک سیرجان را تکان داد. در خبر منتشر شده توسط رسانه‌ها، دختر ۱۵ ساله‌ای کشته و سرش از بدن جدا شده بود. جامعه ملت به شدت به دنبال یافتن پاسخ سوال هایش به اولین مرجع خود رجوع کرد: اما پاسخ، جز سکوت نبود. رسانه‌ها نیز پاسخی نداشتند زیرا پلیس و نه دادستانی هیچ‌کدام پاسخگو نبودند. پاسخگو نبودن مسئولان و دادستان‌ها، میباید را در اختیار شایعه گذاشت. حالا ماجرا تبدیل به قتل ناموسی شده بود و هر لحظه بر التهاب جامعه افزوده می‌شد. ساعت ۶ عصر، دادستانی اقدام به انتشار توضیحاتی پیرامون قتل کرد. سن مقتول حدود ۳۰ سال ذکر شد و پای جاقوی موهواری و اعتیاد قاتل به مین آمد اما این توضیحات، سوال‌های بیشتری را ایجاد کرد.

سودوکوی ۶۳۶

۷		۲		۸	۹
۱	۶	۴	۹	۷	
				۵	
			۹	۲	
	۸	۶			
			۴	۵	۹
			۷		۱

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.

برنده سودوکوی ۶۳۶:
منصور فیروزآبادی

قانون‌های حل جدول سودوکو:
 ۱- در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدین‌طوری که هیچ عددی نباید تکرار شود.
 ۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.



بعد از چند هفته کمبود روغن در سیرجان خبر رسید از دیروز توزیع روغن خوراکی بین واحدهای صنفی مواد غذایی و خواربارفروشی‌های شهرستان آغاز شده اما باز هم دیروز عصر زمانی سری به یکی از فروشگاه‌ها زدیم با فیسسه خلیه خام روغن مواجه شدیم. عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

روزانه‌های کامیوز

احمد رضا تشخیص

امروز به خاطر مشتی‌های وادای اجنبی پرست دشمن دوست، مشت محکمی به دهن خودم کوبیده شد. ماجرا این گونه شروع شد. قرار بود با رعایت کامل موازین بهداشتی یک میهمانی پنج شش نفره برگزار کنیم و به همین دلیل همسرم من را روانه مغزای میوه فروشی کرد. اولین مغزای آن قدر قیمت هایش پرت بود که به خودم گفتم این گرفتاری است و باید آنرا سر به تعزیرات بدهم ولی از آنجایی که آدم تل‌نری نیستم، بی‌خیال شدم. در دومین میوه‌فروشی فکر کردم صاحب مغزای‌ها را جل است و همین‌طور دارم یک قیمتی می‌پردازم. مغزای‌ها را سرهم ضمن مشت محکمی به دهانم به وسیلهی خرغایش به من فیماند که خودم حل و حل هستم. از مغزای آخری امدم بیرون و به همسرم زنگ زدم و گفتم چیران از چه قرار است و به وسیلهی خرغایش به من فیماند که خودم حل و حل هستم. از مغزای آتماس کردم دور میوه‌ها را خط بگریز ولی امکان پذیر نبود. چون میهمانی روز بعد برای یک میهمانی کوچک چند هزار تومان بدهی بالا آوردم. امروز روزی زهره گفتمند مشکلی برای تأمین پوشاک بچه نداریم و مردم نباید در این زمینه نگران داشته باشند. این واقعا جای بسی خوشحالی است. حداقل امشب رامن بدون هرگونه نگرانی خواهیم خوابید. امروز متوجه شدم نمایندگان مجلس در دنباله رسیدگی به اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری با آرام‌دل‌پوطلیل به‌دان‌ربنامه مکتوب هنگام نامنویسی مخالفت کردند. این یعنی پیش چند پلای به سمت پیشرفت و زین ممت‌های محکم دیگر به‌دهان پلایه‌کویان. واقعا چه دلیل دارد از گندیدای ریاست جمهوری برنامه‌ها بخواهیم ما باید آنچنان افراد بزرگی را انتخاب

ایرنا: رئیس کمیته انتخابات خانه احزاب ایران، ایجاد محدودیت برای ثبت‌نام نخبگان در انتخابات ریاست‌جمهوری را خلاف قانون اساسی دانست و با بیان اینکه نامنویسی همه افراد نشانه تقویت دموکراسی است خواستار وسیع شدن دایره انتخاب مردم شد. امیر میثم نیکفر گفت: هرگاه امید مردم به فردایی بهتر تقویت شود مشارکت بیشتر خواهد بود و هرگاه این امید کمتر شود در نتیجه مشارکت هم کمتر خواهد شد. لذا اگر خواهان افزایش مشارکت در انتخابات هستیم باید کمک کنیم که آینده‌ی روشن‌تر از امروز برای مردم تقسیم کنیم.

وقتی مردم خسته شوند چنین مجلسی از آب در می‌آید

شرق: حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی گفت: به نظر من مجلس با زهد مشکل از اصولگرایی نیست، بلکه مشکل از طیفی از اصولگرایان تندرو با محوریت پایداری است. وقتی نهادهای نظارتی اجازه نمی‌دهند که همه نیروهای سیاسی در انتخابات حاضر شوند، مردم از پیشرفت آرام اصلاحات در کشور خسته می‌شود و نخبگان سیاسی هم به جای آنکه بر مردم تأثیر بگذارند، از فضای منفی در کشور بیرونی می‌کنند و با عدم حضورشان در میدان اجازه می‌دهند رادیکالیسم رشد کند. همین مجلسی است که می‌بینیم از آب در می‌آید و جای تعجب ندارد.

مردم در رختخواب لخت شوند، در اتاق نشیمن لباس بپوشند!

عصرایران: عیسی کلانتری رئیس سازمان محیط زیست گفت: مردم هم واقعا باید همکاری کنند. نمای ۲۴ درجه برای زندگی کردن مردم در خانه کافی است. ولی مردم در خانه می‌خواهند لخت شوند و دما را افزایش می‌دهند که این در مصرف انرژی مؤثر است. مردم در رختخواب لخت شوند، در اتاق نشیمن لباس بپوشند. وی افزود: اگر برق نباشد همه از دولت طلبکار هستند. بزین، نباشند از دولت طلبکار هستند. مازوت بسوزاند همه از دولت طلبکار هستند. همه این‌ها هم یک طرفش به تحريم وصل است. اما هیچکس درباره مردم عادی دولت نیست. همه این‌ها وصل به انرژی است و انرژی هم آید البته است.

چشم‌پوش

با همکاری شرکت گل‌گهر

جشنواره سراسری سردار آسمانی برگزار می‌شود

پاسارگاد: روز گذشته و در مراسمی با حضور جمعی از مسئولان و اصحاب رسانه، از پوستر جشنواره سراسری مطبوعات، خبرنگاری‌ها و پایگاه‌های خبری سردار آسمانی رونمایی شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر، مراسم رونمایی از پوستر جشنواره سراسری مطبوعات، خبرنگاری‌ها و پایگاه‌های خبری سردار آسمانی با حضور سردار شریف مسئول روابط عمومی سپاه پاسداران، سردار معرفی فرمانده لشکر ۴۱ نایب‌الدولت استانی کرمان، تعدادی از نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، جمعی از مدیران کل استان، خانواده سرداران شهید سلیمانی و پورجعفری، مدیرو روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت گل‌گهر بین‌الملل شرکت گل‌گهر سوم در هر رشته، لوح تقدیر و مبلغ ۲۵ میلیون ریال و نفر جمعی از اصحاب رسانه استان برگزار شد. جشنواره سراسری kerman.pressfestival.ir ارسال کنند.

دعوت به همکاری

شرکت صنعتی و معدنی گل‌گهر سیرجان به تعدادی کمپرسی و بیبل مکانیکی همراه با راننده نیازمند است.

با مزایای: انجام کارهای خدماتی، سرویس خودرو رایگان، خوابگاه و معرفی جهت تامین قطعات

جهت اطلاعات بیشتر با شماره زیر تماس حاصل فرمایید.

۰۹۱۳۱۴۵۳۸۶۰ جمالی

تقدیر و تشکر

روح پاکت با امیرالمومنین محشور باد

خانه قبرت ز الطاف خدا پرنور باد

ای چراغ زندگانی، عارف نیکو خصال یادت بخیر

خاطرت در باغ فردوس برین مسرور باد

ایزد منان را سپاسگزاریم که در غمناک‌ترین روزهای زندگی‌مان ما را از نعمت حضور دوستان و سروان مهربان بهره‌مند ساخت که همدردی‌شان التیامی است بر دل‌های داغ‌دیده ما.

به حکم ادب و حق‌شناسی از کلیه دوستان و آشنایان، اقوام و سروران گرامی که در مراسم‌های تشییع، تدفین و ترحیم عزیز از دست‌رفته شادروان

حاج حسین اسکندری پور

شرکت و یا به طرق مختلف ابراز همدردی نمودند، خصوصا مدیران و کارکنان شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر و شرکت‌های تابعه، مدیران و کارکنان آموزش و پرورش و دیگر عزیزانی که بازماندگان را در تحمل این سوگ همراهی کردند و همدل ما بودند و ما را مورد محبت و دلسوزی قرار دادند، ممیما نه تشکر می‌کنیم. امید است محبت بزرگواری شما عزیزان را در شادی‌هایتان جبران نمایم.

خانواده مرحوم اسکندری پور

مردم قدر سردار شهید قاسم سلیمانی را دانستند و این ناشی از اخلاص است؛ این که دل‌ها این جور همه متوجه میشوند، نشان‌دهنده‌ی این است که یک اخلاص بزرگی در آن مرد وجود داشت، مرد بزرگی بود.

سردار دل‌ها، یکسال است که دیگر نیستی...

مرحمتی‌لان

روزها گذرد و همچنان

مرد این میدان توهستی برای ما